
EVRQPSKÁ UN|E 
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo živomíhø prostředí Operační program Životní prostředí 

„Obnova ovocných alejí ve správním území města Prachatice“ 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_l40/0012365 

đıø § 222 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Telefon: 
E-mail.: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
(dále jen objednatel)

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ Z 

Statutámí Zástupce: 
Telefon: 
E-mail: 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
(dále jen Zhotovitel) 

2. Předmět dodatku smlouvy 
Mezi smluvními stranami byla 

DODATEK Č.,1 
SMLOUVY O DILO 

zákona 0 zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
KE SMLOUVÉ O DÍLO ZE DNE 24.5.2021 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

Město Prachatice 
Velké náměstí 3, 383 01 Písek 
00250627 
CZ00250627 
+420 388 607 217 
mmaly@mupt.cZ 
MONETA Money Bank, a.s. 
152126729/0600 

lng. Tomáš Voráček 
Kahov 12, 383 01 Prachatice 
76453057 
CZ 7012221590 
lng. Tomáš Voráček 
+420 731 530 330 
voracek.tomas@email.cZ 
MONETA Money Bank 
213051880/0600 

takto: 

dne 24.5.2021. uzavřena Smlouva O dílo (dále jen SOD) na veřejnou zakázku na akcı 
S názvem: „Obnova ovocných alejí ve správním území města Prachatice CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012365“ 

2.1. Znění v ustanoveních SOD se mění následovněz 
Smluvní Strany se dohodly, že: 

Usınnøveni høán III. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ, øđsı. 3.1. se upravuje ınınøz 
Původní znění: 
Termín zahájení prací: 

Termı'ıı ukančeııíprac/: 

do 5 dnů od předání staveniště, cca 05/2021 

max. do 31.12.2023 
Následná péče 1. rok .......................... ..do 15.11.2021 
Následná péče 2. rok .......................... ..do 15.] 1.2022 
Následná péče 3. rok .......................... ..do 15.11.2023



Eˇ'°"ˇ`5_'*é. 5"“'““'á'É*Ť 3 *"Y°S"Č'3“ '°?““Y Ministerstvo životního prostředí 
,j 

v Operacnı program Zıvotnı prostredı 

„Obnova ovocných alejí ve správním území města Prachatice“ 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012365 

Nové znění: 
v v 

Termín zahájení prací: do 5 dnů od pře‹láııı'sıaveııisIe 

Termín uk0nčenı'pracı': max. do 15.11.2024 

1. etapa projektu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..do 15.11.2021 
Následná péče l. rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..do 15.11.2022 
Následná péče 2. rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..d0 15.11.2023 
Následná péče 3. rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..do 15.11.2024 

Ukončení prací dle SOD a uzavřeného Dodatku č. l ................... _ .do 15.1 1.2024 
Ukončení projektu hrazeného poskytovatelem dotace .................. ..do 15.1 1.2023 

Následná péče 3. rok. zahrnuta v SOD bude hrazena Z vlastních zdrojů objednatele. 

Objednatel vybranému zhotoviteli po dohodě obou smluvních stran umožnil prodloužit terınín plnění. K prodloužení 
termínu plnění došlo Z důvodu průtahů způsobených COVID 19 a S tím Spojených oınezení. 

2.2. Ostatní ustanovení SOD nedotčená tíınto dodatkeın se nemění a zůstávají nadále V platnosti v nezměněném Znění. 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Dodatek SOD nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem účinnosti SOD. 
3.2. Dodatek SODje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich 

podpisu dvě vyhotovení. 
3.3. Sınluvni Strany po přečtení dodatku SOD potvrzují. že obsahu dodatku SOD porozuměly, Že dodatek SOD 

vyjadřuje jejich pravou. svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek a 

na důkaz této skutečnosti dodatek SOD vlastnoručně podepisují. 

Prachatice. dne 

I' ıl.7- 7!'l2'I 

Objednatel: 
jl 

Zh ' " ` 

-..„. ..._.,, ...„._. ._, . ,/7 
lng. Tomáš Voráček


